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Tiivistelmä 

Työ- ja elinkeinoministeriö myönsi Uudenmaan liitolle valtioneuvoston 
24.3.2022 tekemän päätöksen mukaisesti valtion talousarvion momentin 
32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen, AKKE) 
mukaista määrärahaa käytettäväksi alueiden omaehtoiseen kehittämiseen 
ja alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämiseen.  
Uudenmaan liitto on rahoittanut AKKE-valtionavustuksella alueen 
organisaatioiden toteuttamia kehittämishankkeita ja tukenut EU-
rahoitushakuihin kohdennettujen hankehakemusten valmistelua. 
Uudenmaan liitolle on palautunut AKKE-myöntövaltuutta vuonna 2025 
päättyneistä, aiemmin rahoituspäätöksen saaneista hankkeista yhteensä 
305 487 euroa. Valtionavustus tulee työ- ja elinkeinoministeriön 
ohjeistuksen mukaisesti sitoa 31.12.2025 mennessä ja käyttää vuoden 
2027 loppuun mennessä. 
Maakuntahallitus päätti kokouksessaan 27.10.2025 avata AKKE-
rahoitushaun EU-hankevalmisteluun. 
Valmistelurahoituksella tuetaan hankevalmistelutyötä, joka tähtää 
hankehakemusten jättämiseen suoriin eurooppalaisiin rahoitushakuihin, 
erityisesti Horisontti Eurooppa -ohjelman hakuihin. Uudenmaan liitto 
myöntää valmistelurahoitusta työ- ja elinkeinoministeriön myöntämästä 
alueiden kestävän kasvun ja tukemisen määrärahasta (AKKE).  
Valmisteltavalla hankkeella tulee olla Uudellamaalla toteutuvia 
aluekehitysvaikutuksia. 
Haku avattiin 30.10.2025 Uudenmaan liiton sähköisessä 
asiointipalvelussa. Avustushakemukset käsiteltiin saapumisjärjestyksessä. 
Rahoituspäätöksiä tehtäessä avustushakemuksia ei vertailla toisiinsa. 
Haku ilmoitettiin päättyvän 1.12.2025 tai aikaisemmin, mikäli avustukseen 
kohdennetut määrärahat tulisivat sidotuiksi tätä ennen.  
Haku suljettiin sähköisessä asioinnissa 27.11.2025, kun saapuneita 
rahoitushakemuksia oli 17 kpl ja haettua AKKE-avustusta yhteensä 440 
368 euroa. Myönteisiä rahoituspäätöksiä ei ole vielä tehty, yksi hakemus 
hylättiin hakijan hakukelvottomuuden vuoksi. Loput rahoituspäätökset 
tehdään joulukuun aikana.  

 
 
Päätösesitys: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan 
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 

 
Asian käsittely: 
 Outi Ervasti esitteli asian. 
 
Päätös: 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan 
yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi. 
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